" Agathae Virginis, anno regni

" domini Regis nunc Angliae

" decimo, per scriptum suum
" indentatum dimisisset preedicto

" Ricardo praedicta tenementa,

I " cum pertinentiis, tenenda sibi,

heredibus, et assignatis suis,

usque ad finem decem annorum
tunc proxime sequentium et

plenarie completorum, reddendo

inde annuatim eidem Priorissae

et Conventui suo, durante

termino praedicto, octo marcas

ad festum Sancti Jacobi Apostoli,

per quam dimissionem idem

Ricardus fuit seisitus de tene-

mentis praedictis usque diem

Lunae proximum ante festum

Sancti Michaelis Archangeli

anno regni domini Regis nunc

quartodecimo quod praedicta

Elizabeth nunc Priorissa ipsum

Ricardum de tenementis illis

amovit, unde eadem Priorissa,

licet saepius requisita, &c.,

conventionem praedictam prge-

dicto Ricardo tenere recusavit,

et adhuc contradicit, unde dicit

quod deterioratus est, et damnum
habet ad valentiam ducentarum

librarum."
^^ H., sil.

8381 B
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A.D. 1345. by force of the condition
;
judgment whether an action,

S^c.—Birton. State in particular in what respect he has

failed [to perforin the covenants].— Grene. In the

whole, for our plea is the consequence of j^our state-

ment, and of the specialty of which you make
profert.— Gai/nesford. Still, you must plead the

particulars.— Hillary. He need not do so.—And
this Hillary said as by judgment.—Therefore Birton

said that the plaintiff had kept and performed all the

covenants ; read}^ &c.—And the other side said the

contrary.
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condicion
;
jugement si accion, &c}—Birtone. Mettetz A..D. 1345.

en certein en quei il ad failli.

—

Grene. En tut, qar

nostre plee vynt de vostre livere, et de lespecialte qe

vous mettetz avaunt.— Gayn. Unqore vous plederetz

en certein.

—

Hill. Noun fra pas.

—

Et hoc dixit quasi

par agarde.—Par quei Birtone dist qil ad tenu touz

les eovenauntes et parfourny
;

prest, &c.

—

Et alii e

contra.^

1 The Prioress's plea was,

according to the record, " non

dedicit quin prtedictus Ricardus

recepit tenementa prsedicta ex

dimissione praedictae Theophanise,

quondam Priorissee, &c., ad

terminum praedictum, reddendo

inde per annum praedictas octo

marcas,etetiam ad quasdam alias

conditiones in praedicto scripto

indentato ex dimissione praedicta

fideliter observandas, videlicet

redditum praedictum ad terminum

suum prasdictum constitutum

solvere, nee non idem Ricardus et

heredes sui safficienter et compe-

tenter sustentarent et defender-

ent sumptibus suis propriis

omnes domos praedicto mesuagio

pertinentes contra ventum et

pluviam, et facerent et custodi-

rent clausturam praedictis mesu-

agio et terris spectantem, et

fossata ibidem mundarent, ita

quod praedicta Priorissa et

Conventus, in nullo, occasione

praedicta, graverentur nee dam-
num incurrerent, sed indemnes

versus quoscunque conservaren-

tur, et etiam prasdicti Ricardus,

heredes, seu assignati sui nihil

caperent de boscis, sepibus, seu

arboribus praedictis tenementis

spectantibus nisi per visum et

liberationem praedictorum Prior-

issae et Conventus aut eorum

" attornatorum, et hoc rationabili-

" ter pro housbote, heybote, et

" ferbote tantum pro familia in

" dicto mesuagio necessariis

" existentibus ita quod, si idem
'• Ricardus conditiones et conven-
" tiones praedictas vel aliquam
" earundem non observaret, quod
" bene liceret praedictte Priorissae

" et successoribus suis tenementa
" praedicta ingredi, et omnia bona
" et catalla ibidem inventa in

" manu sua detinere, non obstante

" praedicto scripto nee aliquo juris

" remedio, quousque praedictae

" Priorissae fuerit de omnibus in

" praedicto scripto non observatis

" fuerit [.s/c] satisfactum Et dicit

" quod, pro eo quod idem Ricardus
" nullam conventionum praedicta-

" rum observavit, praedicta Priorissa

" tenementa praedicta intravit

" virtute scripti praedicti, sicut ei

" bene licuit, et petit judicium si

" praedictus Ricardus responderi
" debeat, Ac."

2 According to the record, after

the plea, " Ricardus dicit quod ipse

" bene et fideliter observavit omnes
" conventiones in praedicto scripto

" contentas, quas ad ipsum per-

" tinuit observare, et quod ipse,

" praedicto die quando ipse soluisse

" debuit, obtulit eidem Priorissae

" duas marcas de firma praedicta,

" quas idem Ricardus eidem
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A.D. 1345. (8.) § Detinue of charter against the Prior of

Detinue of "^"ymondlev/ in which charter it was contained that
charter.

1 The name is given as Wymondesleye in Dugdale's Monasticon, but it

does not appear that there is any good authority for the letter s.
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(8.) ^ § Detenue cle chartre

Wymondeleye ^ contenant qen la

vers le Priour de a.d. 1345.

seisine les aunces- Detenuede
chartre.2

" Priorissas ad terminum in prae-

" dictoscripto indentato contentum
" soluisse debuit, et eas ei adhuc
" oti'ert in Curia, &c. Et hoc
" parafcus est verificare, et petit

" judicium, &c."
" Et praedicta Priorissa dicit

" quod prcedictus Ricardus non
" obtulit ei pricdictas duas marcas,
" nee aliquam conventionum prae-

" dictarum prout debuit observa-

" vit." It was upon this rejoinder

that issue was joined.

The verdict was "quod, praedicto

" die Sancti Jacobi ApostoU anno
" regni Regis nunc quartodecimo,
" praefatus Ricardus soluit prae-

" dictae Priorissas sex marcas de
" prffidicto redditu octo marcarum,
" et non plus, quia adhuc residuum
" ejusdem redditus promptum non
" habuit, sed dicunt quod die

" Lunae proximo post festum Sancti

" Michaelis tunc proxime sequens,

" ante horam nonam ejusdem
" diei, praedicta Priorissa intravit

" in tenementis prasdictis occasione
" non solutionis praedictarum
" duarum marcarum residuarum
" de praedictis octo marcis, et post
" horam nonam ejusdem diei

" praefatus Ricardus obtulit eidem
" Priorissae praedictas duas marcas,
" quas eadem Priorissa vel adtunc
" recipere recusavit. Quaesiti si

" ante praefatum diem Lunae prae-

" dicta Priorissa exigebat praedictas

" duas marcas, vel ante ilium diem
" praefatus Ricardus obtulit eidem
" Priorissae easdem duas marcas,
" &c., dicunt quod ante diem ilium
" nee praedictus Ricardus eas
" obtulit, nee praedicta Priorissa
" exigebat. Quaesiti si praedictus
" Ricardus omnes alias convcnti-

ones supradictas tenuit, dicunt [Fitz.,

quod sic." Detenue,

Judgment was then given " Quia -

per juratam praedictam comper-

tum est quod praedictus Ricardus

in omnibus praedicto script©

contentis, solutione praedictarum

duarum marcarum de praedicto

redditu residuarum dumtaxat

excepta, con [ventiones] prae-

dictas Priorissae tenuit, quas

quidem duas marcas praedicto

die Lunae quo praedicta Priorissa

tenementa praedicta ante horam
nonam ingressa fuit idem

Ricardus post horam nonam
ejusdem diei praefatae Priorissae

ibidem obtulit, et quas eandem

Priorissa adtunc admittere recu-

savit [et] eadem Priorissa

praedictum Ricardum contra

formam conventionis praedictas

possessionem praedictorum tene-

mentorum hucusque habere non

permisit, ad damna centum

solidorum, &c., ideo considera-

tum [est quod] praedictus Ri-

cardus recuperet damna prae-

dicta, et praedicta Priorissa in

misericordia, &c."

1 From L., H., and C, but

corrected by the record, Placita de

Banco, Easter, 19 Edw. III., Ro 144.

It there appears that the action

was brought by Joan late wife of

John Boteler against the Prior

of Wilmondeleye (Wymondley)

.

There is on R*^ 66 an incomplete